53
A B C
ESP C
Pełna kontrola procesu montażu
MODEL NUMER ZAKRES ZASILANIE WYMIARY CIĘŻAR
KATALOGOWY MOMENTU SZEROKOŚĆ WYSOKOŚĆ GŁĘBOKOŚĆ
Nm In.lb mm in. mm in. mm in. kg lb
Czas (sek.)

Sterownik programowalny ESP C LT 220V 615 165 481 0
Zestaw startowy UK 615 917 202 0
Przykład zamówieniaZESTAW STARTOWY zamawia się razem ze
sterownikiem. Zawiera: kabel zasilający
OK/NOK
sygnalizacja
błędu w
przypadku
ponownego
dokręcania tej
samej śruby
Wejście/Wyjście w celu integracji z PLC
dla uzyskania wielofunkcyjności
Blokowanie narzędzia po przekroczeniu
ustalonego czasu cyklu oraz automatyczna
zmiana kierunku obrotów
Łatwy w użyciu
Elastyczna klawiatura
Parametry Regulacja momentu, regulacja czasu wolnego startu, prędkości dokręcania, czasu fazy dokręcania
i końcowej dla złącz twardych, automatyczna zmiana obrotów, ochrona przeciwko ponownemu
dokręcaniu, zatrzymanie narzędzia po upływie określonego czasu, wybór języka (FR, EN, E, P, ESP, I)
Wyjścia Osiągnięty moment, Narzędzie w cyklu, Sygnalizowanie błędu,
Wejścia Start z zewnątrz, zmiana obrotów z zewnątrz, zatrzymanie z zewnątrz
Kontrola prędkości na wszystkich etapach operacji: start, dokręcanie, faza końcowa
54
EPA
A B
Akcesoria: strona 63
RYS. MODEL NUMER WRZECIONO PRĘDKOŚĆ OBROTOWA ZAKRES MOMENTU CIĘŻAR STEROWNIK
KATALOGOWY SZEŚCIOKĄT NA BIEGU JAŁOWYM ZŁ. MIĘKKIE ZŁ. MIĘKKIE ZŁ. TWARDE ZŁ. TWARDE
in. obr/min Nm in.lb Nm in.lb kg lb
Wydajność wkrętaków elektrycznych - Seria SLC
SLC 30 / ESP C(A)LT 400-1200 Proste - Kątowe
Pistoletowe - Wrzeciono
SLC 100 / ESP C(A)LT 130-400 Proste - Kątowe
Pistoletowe - Wrzeciono
SLC 100 / ESP C(A) 200-600 Proste
Pistoletowe - Wrzeciono
Kątowe
SLC 150 / ESP C(A)LT 70-220 Proste
Pistoletowe - Wrzeciono
SLC 150 / ESP C(A) 100-320 Proste
Pistoletowe - Wrzeciono
Moment Nm 0 0.5 1 1.5 2 3 4 5 6 6.5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Wkrętaki niskonapięciowe
Zakres momentu
Wkrętaki proste i kątowe -SLC
0.5 do 15 Nm (4.4 do 132.7 in.lb) - 70 do 1200 obr/min
ZAKRES PRĘDKOŚCI KSZTAŁT
obr/min
Złącze miękkie
Złącze twarde
Złącze miękkie
Złącze twarde
Złącze twarde
Złącze miękkie
Złącze twarde
Złącze miękkie i twarde
Złącze miękkie
Złącze miękkie
Złącze twarde
PROSTE - NISKONAPIĘCIOWE - KONTROLA POBORU PRĄDU - ODCIĘCIE ZASILANIA
A SLC030-L1200-C4Q 615 165 500 0 1/4 400-1200 0.5-2 4.4-17.7 0.6-3 5.3-26.5 0.5 1.1 ESP C(A) LT
A SLC100-L600-C4Q 615 165 466 0
1/4 130-400 0.5-4 4.4-35.4 0.8-6 7.1-53.1 0.5 1.1 ESP C(A) LT
1/4 200-600 2.0-8 17.7-70.8 2.0-10 17.7-88.5 0.5 1.1 ESP C(A)
A SLC150-L320-C4Q 615 165 467 0
1/4 70-220 0.5-6 4.4-53.1 1.5-7 13.3-61.9 0.5 1.1 ESP C(A) LT
1/4 100-320 2.0-12 17.7-106.2 2.0-15 17.7-132.7 0.5 1.1 ESP C(A)
KĄTOWE - NISKONAPIĘCIOWE - KONTROLA POBORU PRĄDU - ODCIĘCIE ZASILANIA
B SLC030-L1200-C90A4H 615 165 478 0 1/4 400-1200 0.5-2 4.4-17.7 0.6-3 5.3-26.5 0.7 1.5 ESP C(A) LT
B SLC100-L600-C90A4H 615 165 479 0
1/4 130-400 0.5-4 4.4-35.4 0.8-6 7.1-53.1 0.7 1.5 ESP C(A) LT

Zestaw startowy UK 615 917 202 0
DANE TECHNICZNE
Przykład zamówieniaZESTAW STARTOWY zamawia się razem
ze sterownikiem. Zawiera: kabel zasilający
STEROWNIK PROGRAMOWALNY
ESP7 111362 SLE 50Hz 60Hz 143 5.6 212 8.3 115 4.5 5 11.3
KARTY ROZSZERZAJĄCE
OPCJA 2 108242 0.21 0.46
OPCJA 3 i 4 108252 0.25 0.55
OPCJA 5 108262 0.34 0.75
59
OPCJA 2 - narzędzia ze sprzęgłem odłączającym i regulacją prędkości obrotowej
OPCJA 5 – Narzędzia typu Current lub ze sprzęgłem odłączającym- kalkulacja momentu dokręcania na podstawie poboru prądu z regulacją prędkości
obrotowej oraz automatyczną zmianą obrotów, narzędzia typu Current z wysoką wartością momentu oraz zapewnienie jakości dokręcania
OPCJA 3 – narzędzia ze sprzęgłem odłączającym, regulacją prędkości obrotowej oraz automatyczną zmianą obrotów
OPCJA 4 – narzędzia typu Current- kalkulacja momentu dokręcania na podstawie poboru prądu z regulacją prędkości obrotowej oraz automatyczną zmianą obrotów
Elektryczne narzędzia montażowe
Opcje kontroli
Moment
CzasNOKOKNOK
Odłączenie
narzędzia
Moment
Faza wysokich
wartości
momentu
Odłączenie
narzędzia
Czas
Faza końcowa
wartości
momentu
Prędkość
Czas
Automatyczna
zmiana obrotów
20-100%
0.1-9.9 sek.
Odłączenie
narzędzia
Automatyczna zmiana obrotów Prędkość
Czas
Wstępne
odkręcanie
20-100%
0.1-9.9 sek.
Odłączenie
narzędzia
Wstępne odkręcanie
Prędkość
Czas
Wolny start
20-100%
0.1-9.9 sek.
Faza wkręcania
25-100%
0.1-9.9 sek. Faza końcowa
25-100%
0.1-9.9 sek.
Odłączenie
narzędzia